
Совет депутатов Бондарского муниципального округа
Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2023 года                                                                                          №83 

                                                            с.Бондари

Об утверждении структуры администрации Бондарского муниципального
округа Тамбовской области 

Руководствуясь статьями 34,  37,  41 Федерального закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  Законом Тамбовской  области от 10.05.2023 № 283-З
«О преобразовании  всех  поселений,  входящих  в  состав  Бондарского  района
Тамбовской  области»,  Уставом  Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской области,

 Совет  депутатов  Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской
области решил:

1.  Утвердить  структуру  администрации  Бондарского  муниципального
округа согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна» и сайте
сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов 
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области                                                                    Ю.М.Долотов     



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов 
Бондарского муниципального округа

Тамбовской области
от 30 ноября 2023 года №83

Структура администрации Бондарского муниципального округа
Тамбовской области

Глава Бондарского муниципального округа
Первый заместитель главы администрации округа
Заместители главы администрации округа
Заместитель  главы  администрации,  начальник  финансового  управления
администрации округа
Помощник администрации округа
Управляющий делами администрации округа
Финансовое управление администрации округа
Отдел организационной работы и информатизации администрации округа
Правовой отдел администрации округа
Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации округа
Отдел  гражданской  обороны,  чрезвычайных  ситуаций,  общественной
безопасности и воинскому учету администрации округа
Отдел  экономики,  сферы  услуг,  защиты  прав  потребителей  администрации
округа
Отдел по управлению имуществом и землеустройству администрации округа
Отдел  строительства,  архитектуры,  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации округа
Отдел муниципальных закупок администрации округа
Отдел сельского хозяйства администрации округа
Отдел образования администрации округа
Отдел  культуры,  спорта,  молодежной  политики  и  туризма  администрации
округа
Архивный отдел администрации округа
Отдел записи актов гражданского состояния администрации округа
Консультант  администрации  округа  (ответственный  секретарь  комиссии  по
делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Бондарского
муниципального округа)
Консультант администрации округа (по мобилизационной работе)
Консультант администрации округа (по работе со СМИ)
Бондарский территориальный отдел администрации округа
Граждановский территориальный отдел администрации округа
Кёршинский территориальный отдел администрации округа
Кривополянский территориальный отдел администрации округа



Митропольский территориальный отдел администрации округа
Нащёкинский территориальный отдел администрации округа
Пахотноугловский территориальный отдел администрации округа
Прибыткинский территориальный отдел администрации округа


